in praesidio, donarentur torque, armilla, purpura, hasta,
 phaleris, coramitis, quid hinc aliud Gregorius
 vana dona appetentibus aulicis nisi: delectat
 mentem praesentia gaudiorum sed non detrahit
 certamen laborum? in hunc modum praesentia sua
 parocia: Si laboribus omnia vendunt; audebitis
 etiam cogitare Auditores quid in Dominica orati
 one petatis, an non sic orare debetis episcopi: parca
 nostrum quotidianum de vobis hodie? sed audi
 quicquid illa petis, audi vocem petitioni tuae re
 spondentem: In sudore vultus tui vesceris pane
 tuo: potero ne hinc praesentia filentio quod ali
 quanto breuius animal parca suum suo labore ali
 sihi debent? num succurrit vobis Auditores
 historia illa memorata dignissima de Sini Galii
 pro? Vetus est quod dicam et omnibus probe cog
 nitum. Natus erat et densa terebrarum caligine
 horrida et infectis brutorum animalium gener
 bus obnoxium, hinc Galus commemoratus notissag